



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hero Drink ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 67 51 21

Årsrapport for 10. september 2021 - 31. december 2022
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Niels Peter Spanggaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Hero Drink ApS
Ehlersvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 67 51 21

Stiftet: 10. september 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 10. september 2021 - 31. december 2022

Direktion Niels Peter Spanggaard
Mikkel Palludan von Lassen Quaade Santos Galschiøt
Morten Pagh-Rasmussen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og markedsføre drikkevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -652.720.

Egenkapitalen udgør kr. -612.720.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-710.202
Personaleomkostninger.....	1	-111.619
Afskrivninger		<u>-11.245</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-833.066
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-3.282</u>
RESULTAT FØR SKAT		-836.348
Skat af årets resultat		<u>183.628</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-652.720</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-652.720</u>
Disponeret i alt		<u><u>-652.720</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar		<u>213.655</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>213.655</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>213.655</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer		<u>800.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>800.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		7.388
Andre tilgodehavender		92.054
Udskudt skatteaktiv		<u>183.628</u>
Tilgodehavender i alt		<u>283.070</u>
Likvide beholdninger		<u>259.331</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>542.401</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.556.056</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-652.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-612.720</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld.....	2	<u>196.391</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>196.391</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	44.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.925
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>1.867.348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.972.385</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.168.776</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.556.056</u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	



Noter

1 Personaleforhold

2021/22

Lønninger	110.578
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.041</u>
Personale omkostninger i alt	<u>111.619</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>

2 Anden gæld

	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>240.503</u>	<u>44.112</u>	<u>196.391</u>	<u>24.169</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.503</u>	<u>44.112</u>	<u>196.391</u>	<u>24.169</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditor, restgæld t.kr. 241, er der et ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 214.